80. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dâzul scos: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 133.

Brașov, Sâmbătă 16 (29) Iunie

1907.

Trebuie să înghiță hapul amar.

N'au încătrău, trebuie să înghiță hapul amar. Guvernul coaliției maghiare stă în fața uneia din cele mai grave chestiuni din câte îl neliniștesc. Ce să înceapă cu Croații și cum să umble cu ei, ca să nu se nască din conflictul actual și mai grave încercături?